
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.  110     DEL 05/08/2016

OGGETTO:  Presa  atto  Convenzione  di  Tirocinio   di  Formazione  ed 
Orientamento (alternanza scuola-lavoro) tra l'Istituto di Istruzione Superiore " 
Mandralisca" e il Comune di Polizzi Generosa.

Immediatamente Esecutiva

LA GIUNTA MUNICIPALE 

- Vista la proposta di deliberazione del servizio sociale e pubblica istruzione; 
- Visto il D.Lgs n. 267/2000;
- Visto il regolamento di Contabilità;
- Visto lo Statuto Comunale:
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana;

Con unanime votazione, resa in forma palese;

Per quanto sopra esposto , 

D E L I B E R A

1.  Prendere  atto  della  Convenzione  tra  l'Istituto  di  Istruzione  Superiore  " 
Mandralisca" e questa Amministrazione Comunale per l'effettuazione di un tirocinio 
di formazione ed orientamento, nell'ambito della attività di alternanza scuola-lavoro 
che si svolgerà dal 08/08/2016 al 05/09/2016 per complessive 50 ore  secondo il 
programma  formativo,  che  si  allega  alla  presente  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;
2. Dare atto che il tirocinio non costituisce  rapporto di lavoro e non presenta onere a 
carico del bilancio comunale. 


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


